
 

 

UCHWAŁA NR LXVII/339/23 

RADY GMINY MOKRSKO 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40, 572, 1463 i 1688) oraz art. 211, 212, 214, 239, 258, 264 i art. 266 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641 i 1872), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu gminy na 2023 rok zgodnie z Tabelą 

Nr 1 i 2. 

2. Dokonuje się zmian w uchwale budżetowej Nr LVII/289/23 Rady Gminy Mokrsko z dnia 18 stycznia 

2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok: 

1) Wydatki majątkowe na 2023 rok – wg Tabeli Nr 2a; 

2) Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii – wg Tabeli Nr 3; 

3) Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych – wg Załącznika Nr 1; 

4) W § 18 w pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem; 

5) W § 18 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  

"3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetowych, w tym dokonywania przeniesień 

wydatków między działami klasyfikacji budżetowej – w celu realizacji zadań związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 22 lipca 2024 r.

Poz. 5749



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

 

 

Halina Maślanka 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5749



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVII/339/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 18 października 2023 r. 

Dochody budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

010     Rolnictwo i łowiectwo 645 032,69 0,00 1 000,00 646 032,69 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095   Pozostała działalność 645 032,69 0,00 1 000,00 646 032,69 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0750 
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 

Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych umów o 

podobnym charakterze 
6 000,00 0,00 1 000,00 7 000,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 103 500,00 0,00 3 000,00 106 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 300,00 0,00 3 000,00 66 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 1 000,00 0,00 3 000,00 4 000,00 

750     Administracja publiczna 106 653,85 0,00 2 500,00 109 153,85 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5749



      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
27 800,00 0,00 0,00 27 800,00 

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 300,00 0,00 2 000,00 30 300,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
27 800,00 0,00 0,00 27 800,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 3 500,00 0,00 500,00 4 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 3 500,00 0,00 500,00 4 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 0,00 64 746,00 64 746,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 0,00 0,00 64 746,00 64 746,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 64 746,00 64 746,00 

756     
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 
5 929 331,42 0,00 43 314,62 5 972 646,04 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75615   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych 
1 101 010,00 0,00 27 500,00 1 128 510,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0320 Wpływy z podatku rolnego 7 018,00 0,00 15 000,00 22 018,00 

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 6 538,00 0,00 12 000,00 18 538,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5749



    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 200,00 0,00 500,00 700,00 

  75616   
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i 

opłat lokalnych od osób fizycznych 
1 597 222,00 0,00 3 000,00 1 600 222,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0330 Wpływy z podatku leśnego 27 155,00 0,00 3 000,00 30 155,00 

  75618   
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw 72 585,42 0,00 12 814,62 85 400,04 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów 

alkoholowych w obrocie hurtowym 22 585,42 0,00 12 814,62 35 400,04 

801     Oświata i wychowanie 913 548,15 0,00 48 000,00 961 548,15 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
175 837,15 0,00 0,00 175 837,15 

  80101   Szkoły podstawowe 6 600,00 0,00 3 000,00 9 600,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

  80104   Przedszkola  298 629,00 0,00 45 000,00 343 629,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 25 000,00 0,00 45 000,00 70 000,00 

852     Pomoc społeczna 1 343 062,00 0,00 5 000,00 1 348 062,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 40 000,00 0,00 5 000,00 45 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0830 Wpływy z usług 10 000,00 0,00 5 000,00 15 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5749



853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 284 861,52 -260 381,52 260 381,52 284 861,52 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  85326   Fundusz Solidarnościowy 260 381,52 -260 381,52 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 260 381,52 -260 381,52 0,00 0,00 

  85395   Pozostała działalność 24 480,00 0,00 260 381,52 284 861,52 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 0,00 260 381,52 260 381,52 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 698 500,00 -500,00 1 500,00 1 699 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500,00 -500,00 1 500,00 1 500,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    2440 Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na realizację 

zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 500,00 -500,00 0,00 0,00 

    2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 6 500,00 0,00 3 500,00 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 6 500,00 0,00 3 500,00 10 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 5749



    0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej 6 500,00 0,00 3 500,00 10 000,00 

bieżące razem: 28 535 642,60 -260 881,52 432 942,14 28 707 703,22 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
203 637,15 0,00 0,00 203 637,15 

majątkowe 

700     Gospodarka mieszkaniowa 2 000,00 0,00 15 000,00 17 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 000,00 0,00 15 000,00 17 000,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości 0,00 0,00 15 000,00 15 000,00 

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 64 746,00 -64 746,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 64 746,00 -64 746,00 0,00 0,00 

      
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

    6260 
Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów publicznych 
64 746,00 -64 746,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 17 504 802,81 -64 746,00 15 000,00 17 455 056,81 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
2 810 394,00 0,00 0,00 2 810 394,00 

Ogółem: 46 040 445,41 -325 627,52 447 942,14 46 162 760,03 

  
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  
3 014 031,15 0,00 0,00 3 014 031,15 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 5749



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVII/339/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 18 października 2023 r. 

Wydatki budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział 

§ 

/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 
inwestycje i zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i objęcie 

akcji i udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600     Transport i łączność 

przed zmianą 13 702 828,47 2 131 608,00 2 131 608,00 0,00 2 131 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 571 220,47 11 571 220,47 600 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 627 828,47 2 131 608,00 2 131 608,00 0,00 2 131 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 496 220,47 11 496 220,47 600 000,00 0,00 0,00 

  60016   Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 13 452 488,00 2 131 608,00 2 131 608,00 0,00 2 131 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 320 880,00 11 320 880,00 600 000,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -75 000,00 -75 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 377 488,00 2 131 608,00 2 131 608,00 0,00 2 131 608,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 245 880,00 11 245 880,00 600 000,00 0,00 0,00 

700     Gospodarka mieszkaniowa 

przed zmianą 128 375,00 108 375,00 108 375,00 0,00 108 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 138 375,00 118 375,00 118 375,00 0,00 118 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70005   
Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami 

przed zmianą 119 375,00 99 375,00 99 375,00 0,00 99 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 4 000,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 123 375,00 103 375,00 103 375,00 0,00 103 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

  70007   
Gospodarowanie mieszkaniowym 

zasobem gminy 

przed zmianą 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750     Administracja publiczna 

przed zmianą 4 149 575,00 4 034 575,00 3 670 951,00 3 192 936,00 478 015,00 35 000,00 300 824,00 27 800,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 20 340,00 20 340,00 20 340,00 0,00 20 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 4 169 915,00 4 054 915,00 3 691 291,00 3 192 936,00 498 355,00 35 000,00 300 824,00 27 800,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na 

prawach powiatu) 

przed zmianą 3 598 034,00 3 483 034,00 3 435 234,00 3 090 291,00 344 943,00 0,00 20 000,00 27 800,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 14 340,00 14 340,00 14 340,00 0,00 14 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 612 374,00 3 497 374,00 3 449 574,00 3 090 291,00 359 283,00 0,00 20 000,00 27 800,00 0,00 0,00 115 000,00 115 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 5749



  75075   
Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego 

przed zmianą 95 000,00 95 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 95 500,00 95 500,00 60 500,00 0,00 60 500,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75095   Pozostała działalność 

przed zmianą 135 696,00 135 696,00 94 872,00 28 000,00 66 872,00 0,00 40 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 141 196,00 141 196,00 100 372,00 28 000,00 72 372,00 0,00 40 824,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 306 865,00 191 365,00 171 665,00 64 665,00 107 000,00 10 000,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 115 500,00 115 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 500,00 -65 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 500,00 75 500,00 75 500,00 6 000,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 316 865,00 266 865,00 247 165,00 70 665,00 176 500,00 10 000,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

  75412   Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 296 865,00 191 365,00 171 665,00 64 665,00 107 000,00 10 000,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 105 500,00 105 500,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -65 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -65 500,00 -65 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 500,00 75 500,00 75 500,00 6 000,00 69 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 306 865,00 266 865,00 247 165,00 70 665,00 176 500,00 10 000,00 9 700,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 

757     Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  75702   

Obsługa papierów wartościowych, 

kredytów i pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i pożyczki 

przed zmianą 710 000,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 710 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 760 000,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 760 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801     Oświata i wychowanie 

przed zmianą 12 693 158,48 11 058 158,48 10 399 631,33 8 629 624,40 1 770 006,93 0,00 438 730,00 219 797,15 0,00 0,00 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 743 158,48 11 108 158,48 10 449 631,33 8 679 624,40 1 770 006,93 0,00 438 730,00 219 797,15 0,00 0,00 1 635 000,00 1 635 000,00 0,00 0,00 0,00 

  80148   Stołówki szkolne i przedszkolne 

przed zmianą 877 434,00 877 434,00 877 434,00 571 942,00 305 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 927 434,00 927 434,00 927 434,00 621 942,00 305 492,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

851     Ochrona zdrowia 

przed zmianą 122 585,42 122 585,42 117 085,42 44 481,00 72 604,42 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 814,62 12 814,62 11 814,62 0,00 11 814,62 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 135 400,04 135 400,04 128 900,04 44 481,00 84 419,04 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 

przed zmianą 117 585,42 117 585,42 112 085,42 44 481,00 67 604,42 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 12 814,62 12 814,62 11 814,62 0,00 11 814,62 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 130 400,04 130 400,04 123 900,04 44 481,00 79 419,04 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852     Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 432 034,00 2 152 034,00 1 905 502,00 1 318 875,00 586 627,00 0,00 246 532,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 160,00 13 160,00 9 160,00 7 660,00 1 500,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 445 194,00 2 165 194,00 1 914 662,00 1 326 535,00 588 127,00 0,00 250 532,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 5749



 

  85205   
Zadania w zakresie przeciwdziałania 

przemocy w rodzinie 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 9 160,00 9 160,00 9 160,00 7 660,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 9 160,00 9 160,00 9 160,00 7 660,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  85214   

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 

naturze oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

przed zmianą 383 090,00 383 090,00 327 090,00 0,00 327 090,00 0,00 56 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 387 090,00 387 090,00 327 090,00 0,00 327 090,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900     
Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 

przed zmianą 7 788 780,59 2 030 368,59 2 001 182,59 42 619,00 1 958 563,59 29 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 758 412,00 5 758 412,00 1 865 012,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 789 780,59 2 031 368,59 2 002 182,59 42 619,00 1 959 563,59 29 186,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 758 412,00 5 758 412,00 1 865 012,00 0,00 0,00 

  90005   
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu 

przed zmianą 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921     
Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 

przed zmianą 670 365,00 670 365,00 70 365,00 56 576,00 13 789,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 700 365,00 700 365,00 70 365,00 56 576,00 13 789,00 630 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  92109   
Domy i ośrodki kultury, świetlice i 

kluby 

przed zmianą 339 365,00 339 365,00 69 365,00 56 576,00 12 789,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 369 365,00 369 365,00 69 365,00 56 576,00 12 789,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 52 833 140,17 28 930 556,70 24 249 409,55 13 919 703,34 10 329 706,21 835 386,00 2 888 164,00 247 597,15 0,00 710 000,00 23 902 583,47 23 902 583,47 6 676 313,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -140 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -140 500,00 -140 500,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 262 814,62 262 814,62 177 814,62 63 660,00 114 154,62 30 000,00 5 000,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 52 955 454,79 29 193 371,32 24 427 224,17 13 983 363,34 10 443 860,83 865 386,00 2 893 164,00 247 597,15 0,00 760 000,00 23 762 083,47 23 762 083,47 6 676 313,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 5749



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVII/339/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 18 października 2023 r. 

Wydatki majątkowe budżetu gminy na 2023 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 11 571 220,47 - 75 000,00 11 496 220,47 

 60016  Drogi publiczne gminne 11 320 880,00 - 75 000,00 11 245 880,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 720 880,00 - 75 000,00 10 645 880,00 

   Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie gminy 

Mokrsko poprzez budowę  dróg dla pieszych w m. Słupsko i Chotów" 
0,00 30 000,00 30 000,00 

   Poprawa bezpieczeństwa niechronionych uczestników ruchu na terenie gminy 

Mokrsko poprzez budowę drogi dla pieszych w m. Krzyworzeka 
0,00 15 000,00 15 000,00 

   Przebudowa dróg gminnych Komorniki - Lipie, Komorniki - Motyl i Komorniki - 
Orzechowiec - Poręby 

300 000,00 - 120 000,00 180 000,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 115 500,00 - 65 500,00 50 000,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 105 500,00 - 65 500,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 105 500,00 - 65 500,00 40 000,00 

   Zakup wyposażenia i sprzętu ratownictwa dla OSP Mokrsko 65 500,00 - 65 500,00 0,00 

Razem 23 902 583,47 - 140 500,00  23 762 083,47 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 5749



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVII/339/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 18 października 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na 

realizację zadań ujętych w Gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz 

Gminnym programie przeciwdziałania narkomanii 

Dochody Wydatki 

z tytułu opłaty 

za  zezwolenie 

na sprzedaż  

napojów 

alkoholowych 

Dział Rozdz. § Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

Alkoholowych 

Dział Rozdz. Plan 

 851 85154 0480 100 000,00  851 85154 130 400,04 

 756 75618 0270 35 400,04 wydatki bieżace 130 400,04 

     wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 123 900,04 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczone 44 481,00 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 79 419,04 
     świadczenia na rzecz osób fizycznych 6 500,00 

 

Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii    

 851 85153 5 000,00 

wydatki bieżące 5 000,00 

wydatki jednostek budżetowych, w tym na: 5 000,00 

wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

5 000,00 

Ogółem:  135 400,04 

 

Ogółem:   135 400,04 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 5749



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVII/339/23 

Rady Gminy Mokrsko 

z dnia 18 października 2023 r. 

Dotacje udzielone w 2023 roku z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/w zł/ 

   

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

Jednostki sektora finansów publicznych Nazwa jednostki    

600 60014 Powiat wieluński   250 340,47 

758 75809 Powiat wieluński   11 200,00 

900 90002 Urząd Gminy Skomlin   29 186,00 

921 92109 Dom Kultury 300 000,00   

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna 330 000,00   

  

Razem 

 

 

630 000,00 

 

 

0,00 

 

 

290 726,47 

Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych Nazwa zadania    

010 01009 Konserwacja rowów   100 000,00 

750 75075 Promocja gminy    35 000,00 

754 75412 Koszty funkcjonowania OSP   10 000,00 

926 92605 Upowszechnianie kultury fizycznej i sportu   50 000,00 

 Razem 0,00 0,00 195 000,00 

 O G Ó Ł E M: 630 000,00 0,00 485 726,47 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 5749


		2024-07-22T11:54:53+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




